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واکنش ظریف به ادعای رسانه های غربی درباره 
بازداشت دیپلمات ایرانی در اروپا 

وزیر امور خارجه ایران خبر دستگیری چند ایرانی را در بلژیک به جرم توطئه برای اقدام 
تروریستی در فرانسه رد و آمادگی تهران برای کشف حقیقت پشت پرده این "عملیات فریب" را 
اعلام کرد. به گزارش تسنیم، محمدجواد ظریف در توئیتر خود نوشت: »چقدر جالب؛ همین که 
ما سفر در سطح رئیس جمهور را به اروپا آغاز کردیم، )گزارشی منتشر شد که( ظاهرا عملیاتی 
ایرانی اتفاق افتاده و توطئه گران آن دستگیر شده اند. ایران صراحتا هرگونه خشونت و ترور 
را در هر جایی که باشد محکوم می کند و آمادگی دارد تا با همه طرف های ذی نفع برای پرده 
برداشتن از چیزی که یک طرح شیطانی عملیات فریب است، همکاری کند.« واکنش ظریف 
پس از آن اتفاق افتاد که رسانه های خارجی به نقل از پلیس بلژیک اعلام کردند، دو ایرانی به 
اتهام تلاش برای بمب گذاری در محل تجمع منافقین در فرانسه، دستگیر شده اند. رویترز 

ساعاتی بعد مدعی شد که یک دیپلمات ایرانی هم در این ماجرا دستگیر شده است.

...سینما ...سیاست
آغاز به کار »سینما سیار« در خراسان رضوی 

مراسم آغاز به کار سینما سیار در خراسان رضوی، عصر دیروز با حضور »جعفر 
مروارید« مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی و »قاسم تقی زاده« 
شهردار مشهد برگزار شد. »نسرین شاه محمدی« رئیس دفتر انجمن سینمای 
جوانان ایران در خراسان رضوی در حاشیه این مراسم به ایرنا گفت: با راه اندازی 
این سینما، انجمن سینمای جوانان فیلم های روز سینماهای ایران را در مناطق 
حاشیه شهر، شهرهای فاقد سینما و روستاها نمایش می دهد. وی افزود: در استان 
خراسان رضوی نیز انجمن سینمای جوانان از طریق دستگاه های سینما سیار که 
به وسیله موسسه رسانه های تصویری تهیه و توزیع می شود و نیز با وسایل سینمایی 
همچون رسیور، بلندگو و پرده نمایش، فیلم های روز یا فیلم های درخواستی مردم 
هر منطقه را همزمان با اکران در سینماهای کشور در سالن ها، مساجد، کانون 
های فرهنگی هنری مساجد یا فضاهای باز و آزاد پخش می کند. شاه محمدی 
اظهار کرد: در نظر داریم طی قرارداد با مدارس، دانشگاه ها و پادگان ها، فیلم های 
مزبور را در این مراکز نیز نمایش دهیم. وی افزود: قیمت بلیت فیلم های این سینما 
بسته به بضاعت و توان مردم هر منطقه قابل کاهش و تعدیل است. شاه محمدی 
اظهار کرد: سینما سیار اینک در مناطق حاشیه ای، محروم و روستاهای شهرهای 
مشهد، تربت حیدریه، گناباد و نیشابور فعالیت می کند و در مراحل بعد پس از 
توزیع امکانات و دستگاه های مورد نیاز در سبزوار و شهر های مرزی نیز فعالیت 
خواهد کرد.وی گفت: غنی سازی اوقات فراغت مردم به ویژه جوانان، افزایش 
فرهنگ تماشای فیلم در مناطق روستایی و بین اقشار محروم، کم درآمد و حواشی 

شهرها و کسب درآمد برای ساخت فیلم کوتاه از اهداف اجرای این طرح است. 


